
28.11. 17:00 Coro Piccolo
koncert, dětský sborneděle

Betlémské náměstí 255/4
110 00 Staré Město, Praha

PROSINEC
2021

Dětský sbor Coro Piccolo je umělecky pružné a moderní seskupení talen-
tovaných zpívajících dětí ve věkovém průměru 10 let. Sbor pořádá samo-
statné koncerty a divadelní představení, spolupracuje s dalšími hudebníky 
a hudebními tělesy. Natáčí pro televizi i rozhlas. Členové sboru účinkují v 
dětských rolích pražských muzikálů, působí i v činohře a v dabingu.

5.12. 16:00 hLásky
koncert, dětský sborneděle

Nezáleží, jak moc velký hudební dar dostaly. Každé dítě, které zpívání baví, 
může být hLáááska. Karolína Ruppertová v něm sdružuje mimo jiné děti, 
které neuspěly na konkurzech do jiných sborů. Tvrdí, že jejich nezdar 
neznamená, že neumějí zpívat, a pracuje s nimi a dodává jim tím sebevě-
domí.

9.12. 16:00 Claireton Chorale
koncert, dětský sborčtvrtek

Dětský sbor, který se věnuje hudbě 13. století přes klasickou hudbu, lidové 
písně až k moderní popové, rockové a muzikálové tvorbě.

19.12. 17:00 Lvíčata
koncert, dětský sborneděle

Univerzitní základní a mateřská škola Lvíčata se svým vánočním Betlémem.


